*1 8. c. 11.
a me. 2. 1.*

dum & amplectendum pijs manus, plenas gregibus bo-
 norum explorum. Ibi tot pueri & puellæ; ibi iu-
 uentus multa, & omnis ætas, & graues viduæ, & vir-
 gines anus. Irridebat me irrisione exhortatoria: qua-
 si diceret, Tu non poteris quod isti & istæ? An isti
 & istæ in semetipsis possunt, & non in domino Deo
 suo? Quid in te stas, & non stas? Projice te in eum.
 Noli metuere. Non se subtrahet ut cadas: projice te
 securius, & excipiet te, & sanabit te.

Exemplum autem illud, quod inducitur de David,
 non facit ad propositum: quia arma Saulis, sicut glof-
 sa dicit*, sunt legis sacramenta, tanquam onerantia.
 Religio autem est suaue iugum Christi: quia ut Gre-
 gorius dicit in quarto Moralium †, Quid graue mentis
 nostræ ceruicibus imponit qui vitare omne desiderium
 quod perturbat præcipit: qui declinari laboriosa mun-
 di huius itinera monet? Quod quidem suaue iugum
 super te tollentibus refectioem diuinæ fructuionis re-
 promittit, & sempiternam requiem animarum. Ad
 quam nos perducatur ipse qui promisit; Iesus Christus
 Dominus noster: qui est super omnia Deus benedi-
 ctus in secula.

1. Reg. c.
 17. inser-
 lin. super
 id, Depo-
 suit ea.
 † l. 4. Mo-
 sal. c. 39.
 in med.

TERTII VOLVMINIS
 SECVNDÆ SECVNDÆ
 PARTIS
 Summæ Totius Theologiæ
 S. Thomæ Aquinatis
 FINIS.